主旨：民眾來函感謝駐匈牙利辦事處同仁之協助(pdf檔)(2023-10-18)

 Sender :  闕○○ (j○○@gmail.com) 112/11/03

 Recipient(s):   <ooo@boca.gov.tw>

局長您好，

本人於2023年○月○○日到布達佩斯旅遊，在火車上遇到扒手，身份證件及財務全部遭

竊。

後經代表處何小姐高效協助，兩小時內就辦理好臨時護照，在得知我有返回○○市的需

求，需要郵寄身份證時馬上熱心協助安排後續。

另特別感謝代表處的在地同仁 Gabor Racz先生，為讓我能準時收到郵包裹，主動親自

前往 DHL貨運中心取件，最終得以提早收件，順利後續的旅程！

再次感謝駐匈牙利台北代表處對於本人在緊急時刻的幫助，異地他鄉能有自家人幫忙真

的是最大的幸運！期待有機會再和您們相見！

                                                         闕○○